
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/1370,Uchwala-Nr-XVII9809-rady-Gminy-z-dnia-260320
09r-w-sprawie-dofinansowania-form-do.html
28.04.2024, 23:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr XVII/98/09 rady Gminy z dnia
26.03.2009r. w sprawie dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2009 r

UCHWAŁA Nr  XVII/98/09

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  26 marca 2009r

 

w sprawie: dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na
rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.), art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r, - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.)
oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału
środków  na  wspieranie  doskonalenia  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra
właściwego do spraw oświaty   i wychowania oraz szczegółowych kryteriów przyznawania tych środków  ( Dz. U.  Nr 46, poz.
430) po zasięgnięciu opinii Związku Zawodowego ZNP Oddział Wołomin, Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na okres od 01
stycznia 2009r. do 31 grudnia 2009r. w kwocie 26 900,00 zł pozostających w dyspozycji
szkoły zgodnie z podziałem:

1)    Szkoła Podstawowa w Poświętnem – 6 300,00 zł;
2)    Szkoła Podstawowa w Międzylesiu – 3 040,00 zł;
3)    Szkoła Podstawowa w Nowych Ręczajach – 2 750,00 zł;
4)    Szkoła Podstawowa w Wólce Dąbrowickiej – 3 070 ,00 zł;
5)    Szkoła Podstawowa w Turzu – 2 090,00 zł;



6)    Szkoła Podstawowa w Zabrańcu – 3 870,00 zł;
7)     Publiczne Gimnazjum w Poświętnem – 5 780,00 zł.

§ 2

Ze środków na doskonalenie zawodowe dofinansowuje się:

1)    udział w szkoleniach, seminariach oraz konferencjach szkoleniowych dla
nauczycieli,   w tym zajmujących stanowiska kierownicze;

2)    przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych;
3)     organizacje warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych

form  doskonalenia zawodowego;
4)    doskonalenia zawodowe nauczycieli szkoły;
5)    szkolenie rad pedagogicznych;
6)    opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady

kształcenia  nauczycieli;
7)    opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły.

§ 3

Dofinansowanie, o którym mowa w  § 2 zależy od :

1)     potrzeb kadrowych w danej szkole, zgłoszonych przez dyrektora placówki  w
 rocznym planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli;

2)     wysokości środków wyodrębnionych na ten cel, ujętych w gminnym rocznym
planie  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli
określonych             w  §  1.

§ 4

1.     W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się na rok 2009 , że maksymalną
kwotę dofinansowania form doskonalenia zawodowego o których mowa w § 2 pkt
6 i 7 nie może przekroczyć 50% czesnego i nie może wynosić więcej niż 1 000,00
zł za rok dla jednego nauczyciela.

2.     Ustala  się  maksymalną  kwotę  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  w  zakresie
nauki  języka  angielskiego  pobierane  przez  szkoły  wyższe  oraz  zakłady
kształcenia nauczycieli w wysokości  2 000,00 zł za rok dla jednego nauczyciela.

§ 5

Ustala się specjalności i formy kształcenia, na które przeznaczone jest
dofinansowanie w 2009 roku:

1)   specjalności:
a.      język angielski,
b.      informatyka, technologie informatyczne, edukacja multimedialna,
c.       pozyskiwanie środków pozabudżetowych w zakresie oświaty,
d.      inne specjalności związane z potrzebami szkoły określonymi w



wieloletnim planie doskonalenia.
2)   formy kształcenia:

a.    studia podyplomowe,
b.    kursy kwalifikacyjne,
c.    kursy doskonalące.

§ 6

1.     Dofinansowanie  przyznaje  dyrektor  biorąc  pod  uwagę  plan  rozwoju  szkoły,
wieloletni plan doskonalenia zawodowego nauczycieli  ,  perspektywy dalszego
zatrudnienia  oraz  potrzeby  edukacyjne  szkoły  lub  placówki.  W  pierwszej
kolejności  dofinansowanie  przyznaje  się  nauczycielom  kształcącym  się  celem
uzyskania  kwalifikacji  zgodnych  z  potrzebami  kadrowymi  szkoły.

2.     Dofinansowanie  kształcenia  nauczyciela  zajmującego  stanowisko  dyrektora
       w  szkole  wymaga  zgody  Wójta  Gminy  Poświętne.

3.     Podstawę  do  wypłaty  dofinansowania  stanowi  kserokopia  dowodu  wpłaty
(potwierdzona  za  zgodność  z  oryginałem)  wniesiona  przez  nauczyciela  lub
dyrektora w roku 2009 przeznaczona na dokształcanie.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01 stycznia  2009
roku.

                                                                                                                                                
                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                                 / - / Bogusław 

Ulejczyk

 

 

 

Pliki do pobrania
Uchwała Nr XVII/98/09 rady Gminy z dnia 26.03.2009r. w sprawie dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2009 r docx, 20.85 KB,

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2164/doskonaleneiezawodowe.docx
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2164/doskonaleneiezawodowe.docx
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2164/doskonaleneiezawodowe.docx


Metadane

Data publikacji : 31.03.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Kruszewska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska Rada Gminy

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1370,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html

